
LIGNE 20 OUEST LA BAULE OUEST - LIGNE INTERNE À LA BAULE
Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

Arrivée LIGNE 20 EST 10:00 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:00 18:05 19:05

LA BAULE

GARE SNCF SUD quai N° 4 06:32 08:05 09:15 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 16:10 17:20 18:20 19:20

NOËLLES 06:33 08:06 09:16 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:16 16:11 17:21 18:21 19:21

BESLON 06:36 08:09 09:19 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:19 16:14 17:24 18:24 19:24

HAUT BRIVIN 06:37 08:10 09:20 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:20 16:15 17:25 18:25 19:25

KERQUESSAUD 06:38 08:11 09:21 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:21 16:16 17:26 18:26 19:26

VILLENEUVE 06:40 08:13 09:23 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:23 16:18 17:28 18:28 19:28

KER RIVAUD 06:41 08:14 09:24 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:24 16:19 17:29 18:29 19:29

SAINT SERVAIS 06:41 08:14 09:24 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:24 16:19 17:29 18:29 19:29

PRÉVENNERIE 06:42 08:15 09:25 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:25 16:20 17:30 18:30 19:30

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Arrivée 06:45 08:18 09:28 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:28 16:23 17:33 18:33 19:33

Correspondance Départ LIGNE 20 EST 06:54 08:19 09:29 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:29 16:24 17:34 18:34 19:34

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Départ 06:46 08:19 09:29 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:29 16:24 17:34 18:34 19:34

EGLISE D’ESCOUBLAC 06:47 08:20 09:30 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:30 16:25 17:35 18:35 19:35

ESCOUBLAC - RADEAU 06:48 08:21 09:31 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:31 16:26 17:36 18:36 19:36
GUY DE LA MORANDAIS 06:49 08:22 09:32 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:32 16:27 17:37 18:37 19:37

TROIS FONTAINES 06:50 08:23 09:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:28 17:38 18:38 19:38

LE ROCHER 06:52 08:25 09:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:35 16:30 17:40 18:40 19:40

FLANDIN 06:54 08:27 09:37 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:37 16:32 17:42 18:42 19:42

BÔLE EDEN 06:54 08:27 09:37 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:37 16:32 17:42 18:42 19:42

CIMETIÈRE 06:56 08:29 09:39 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:39 16:34 17:44 18:44 19:44

GARE SNCF NORD quai N° 8 06:57 08:30 09:40 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:40 16:35 17:45 18:45 19:45

NOËLLES 06:58 08:31 09:41 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:41 16:36 17:46 18:46 19:46

FLORALIES 07:00 08:33 09:43 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:43 16:38 17:48 18:48 19:48
GARE SNCF SUD Arrivée quai N° 4 07:03 08:36 09:46 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:46 16:41 17:51 18:51 19:51

GARE SNCF SUD Départ quai N° 4 07:05 08:38 09:48 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:48 16:43 17:53 18:53 19:53

VICTOIRE 07:06 08:39 09:49 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:49 16:44 17:54 18:54 19:54

DE GAULLE - PLAGE 07:07 08:40 09:50 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:50 16:45 17:55 18:55 19:55

HÔTEL DE VILLE 07:08 08:41 09:51 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:51 16:46 17:56 18:56 19:56

CONCORDE 07:09 08:42 09:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:52 16:47 17:57 18:57 19:57

CASINO 07:10 08:43 09:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:53 16:48 17:58 18:58 19:58

LILAS 07:12 08:45 09:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:55 16:50 18:00 19:00 20:00

STADE MOREAU-DEFARGES 07:14 08:47 09:57 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:57 16:52 18:02 19:02 20:02

SARCELLE 07:15 08:48 09:58 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:58 16:53 18:03 19:03 20:03

TENNIS COUNTRY-JC-ATLANTIA 07:16 08:49 09:59 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:59 16:54 18:04 19:04 20:04

ROYAL 07:18 08:51 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:01 16:56 18:06 19:06 20:06

BIBLIOTHÈQUE H. QUEFFÉLEC 07:19 08:52 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:02 16:57 18:07 19:07 20:07

MARCHÉ CENTRE 07:21 08:54 10:04 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:04 16:59 18:09 19:09 20:09

GARE SNCF SUD quai N° 4 07:25 08:58 10:08 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:08 17:03 18:13 19:13 20:13

Départ LIGNE 20 EST 09:15 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 16:10 17:20 18:20 19:20



LIGNE 20 OUEST LA BAULE OUEST - LIGNE INTERNE À LA BAULE
Dimanche et fériés

14:35 17:35

09:30 10:50 13:50 14:50 16:50 17:50

09:31 10:51 13:51 14:51 16:51 17:51

09:34 10:54 13:54 14:54 16:54 17:54

09:35 10:55 13:55 14:55 16:55 17:55

09:36 10:56 13:56 14:56 16:56 17:56

09:38 10:58 13:58 14:58 16:58 17:58

09:39 10:59 13:59 14:59 16:59 17:59

09:39 10:59 13:59 14:59 16:59 17:59

09:40 11:00 14:00 15:00 17:00 18:00

09:43 11:03 14:03 15:03 17:03 18:03

09:44 11:04 14:04 15:04 17:04 18:04

09:44 11:04 14:04 15:04 17:04 18:04

09:45 11:05 14:05 15:05 17:05 18:05

09:46 11:06 14:06 15:06 17:06 18:06

09:47 11:07 14:07 15:07 17:07 18:07

09:48 11:08 14:08 15:08 17:08 18:08

09:50 11:10 14:10 15:10 17:10 18:10

09:52 11:12 14:12 15:12 17:12 18:12

09:52 11:12 14:12 15:12 17:12 18:12

09:54 11:14 14:14 15:14 17:14 18:14

09:55 11:15 14:15 15:15 17:15 18:15

09:56 11:16 14:16 15:16 17:16 18:16

09:58 11:18 14:18 15:18 17:18 18:18

10:01 11:21 14:21 15:21 17:21 18:21

10:03 11:23 14:23 15:23 17:23 18:23

10:04 11:24 14:24 15:24 17:24 18:24

10:05 11:25 14:25 15:25 17:25 18:25

10:06 11:26 14:26 15:26 17:26 18:26

10:07 11:27 14:27 15:27 17:27 18:27

10:08 11:28 14:28 15:28 17:28 18:28

10:10 11:30 14:30 15:30 17:30 18:30

10:12 11:32 14:32 15:32 17:32 18:32

10:13 11:33 14:33 15:33 17:33 18:33

10:14 11:34 14:34 15:34 17:34 18:34

10:16 11:36 14:36 15:36 17:36 18:36

10:17 11:37 14:37 15:37 17:37 18:37

10:19 11:39 14:39 15:39 17:39 18:39

10:23 11:43 14:43 15:43 17:43 18:43

14:50 17:50

Jours de fonctionnement Samedi

Arrivée LIGNE 20 EST 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

LA BAULE

GARE SNCF SUD quai N° 4 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

NOËLLES 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

BESLON 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

HAUT BRIVIN 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

KERQUESSAUD 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

VILLENEUVE 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

KER RIVAUD 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

SAINT SERVAIS 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

PRÉVENNERIE 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Arrivée 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Correspondance Départ LIGNE 20 EST 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Départ 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

EGLISE D’ESCOUBLAC 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

ESCOUBLAC - RADEAU 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
GUY DE LA MORANDAIS 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

TROIS FONTAINES 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

LE ROCHER 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

FLANDIN 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

BÔLE EDEN 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

CIMETIÈRE 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

GARE SNCF NORD quai N° 8 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

NOËLLES 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

FLORALIES 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
GARE SNCF SUD Arrivée quai N° 4 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

GARE SNCF SUD Départ quai N° 4 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

VICTOIRE 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

DE GAULLE - PLAGE 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

HÔTEL DE VILLE 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

CONCORDE 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

CASINO 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

LILAS 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

STADE MOREAU-DEFARGES 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

SARCELLE 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

TENNIS COUNTRY-JC-ATLANTIA 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

ROYAL 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

BIBLIOTHÈQUE H. QUEFFÉLEC 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

MARCHÉ CENTRE 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

GARE SNCF SUD quai N° 4 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Départ LIGNE 20 EST 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25


